- Instalación del nuevo vallado modular de malla electrosoldada galvanizada y plastificada, de 2 m. de 

altura, y las nuevas puertas de acceso. 

1.2.5. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 

672,27 € (SEISCIENTOS SETENTA Y DOS euros con VEINTISIETE céntimos). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 2 MESES. 

1.2.7. Unidades constructivas que componen la obra 

TRABAJOS DE IMPLANTACIÓN  

DEMOLICIONES Y LEVANTADOS  

TRATAMIENTO PREVIO